“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado             (  )

Rejeitado              (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 034/25

           INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através

do departamento competente, solicite com a máxima urgência possível

a proibição de estacionamento de veículos na calçada do portão de

entrada do Hospital na Rua Marechal Deodoro, bem como a pintura

amarela da guia.

JUSTIFICATIVA:

 Tal solicitação foi feita por motoristas de ambulâncias que
relatam a dificuldade do acesso livre de ambulâncias e veículos de
emergência, bem como de outros veículos que chegam com pacientes.

                  Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 06 de março de 2025.

Ver.  Flávio Roberto Peron